
 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 июля 2016 года  № 2095 

 

 О внесении изменений в краткосрочный план реализации 

региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории 

города Костромы на 2015 год 

 

 

В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории города Костромы в 

2015 году, в соответствии с требованиями, установленными статьей 168 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, статьей 13 Закона Костромской области от 25 ноября 2013 года № 

449-5-ЗКО «Об организации проведения капитального общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Костромской области», руководствуясь статьями 42, 

44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Костромы на 

2015 год, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 15 июля 2014 

года № 1768 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы 

от 6 августа 2015 года № 2038, постановлением Администрации города Костромы от 17 

сентября 2015 года № 2632), следующие изменения: 

1.1. строку 1 исключить;  

1.2. строку 3 исключить;  

1.3. строку 9 исключить;  

1.4. строку 12 исключить;  

1.5. строку 14 исключить;  

1.6. строку 21 исключить;  

1.7. строку 22 исключить;  

1.8. строку 23 исключить;  

1.9. строку 29 исключить;  

1.10. в строке 30 слова «ремонт крыши» заменить словами «ремонт фундамента»;  

1.11. строку 32 исключить;  



 

 

 

1.12. строку 33 исключить;  

1.13. строку 35 исключить;  

1.14. строку 37 исключить; 

1.15. в строке 36 слова ««ремонт внутридомовых инженерных систем» заменить 

словами «ремонт подвала»;  

1.16. строку 39 исключить;  

1.17. строку 41 исключить;  

1.18. строку 46 исключить;  

1.19. строку 48 исключить;  

1.20. строку 53 исключить;  

1.21. строку 57 исключить;  

1.22. строку 61 исключить;  

1.23. строку 64 исключить;  

1.24. строку 66 исключить;  

1.25. строку 67 исключить;  

1.26. в строке 73 слова «ремонт внутридомовых инженерных систем» заменить 

словами «ремонт крыши»;  

1.27. строку 77 исключить;  

1.28. строку 81 исключить;  

1.29. строку 85 исключить;  

1.30 строку 92 исключить;  

1.31. строку 94 исключить;  

1.32. строку 95 исключить;  

1.33. строку 100 исключить; 

1.34.строку 120 исключить; 

1.35. в строке 122 слова «ремонт фасада» заменить словами «ремонт крыши»;  

1.36. строку 126 исключить;  

1.37. строку 127 исключить;  

1.38. строку 133 исключить;  

1.39. строку 134 исключить;  

1.40. строку 138 исключить;   

1.41. строку 143 исключить;  

1.42. строку 147 исключить;  

1.43. строку 155 исключить;  

1.44. строку 157 исключить;  

1.45. строку 158 исключить;  

1.46. строку 159 исключить;  

1.47. строку 162 исключить;  

1.48. строку 163 исключить;  

1.49. строку 165 исключить;  

1.50. строку 168 исключить;  

1.51. строку 171 исключить;  

1.52. строку 191 исключить;  

1.53. строку 193 исключить;  

1.54. строку 195 исключить;  

1.55. строку 197 исключить;  

1.56. строку 204 исключить;  



 

 

1.57. строку 206 исключить;  

1.58. в строке 209 слова «ремонт фундаментов» заменить словами «ремонт крыши»;  

  1.59. строку 213 исключить;  

1.60. строку 214 исключить;  

1.61. строку 216 исключить;  

1.62. строку 224 исключить;  

1.63. строку 231 исключить;  

1.64. строку 234 исключить;  

1.65. в строке 239 слова «ремонт внутридомовых инженерных систем» заменить 

словами «ремонт фундамента»;  

1.66. строку 244 исключить;  

1.67. строку 245 исключить;  

1.68. строку 246 исключить;  

1.69. в строке 250 слова «ремонт крыши» заменить словами «ремонт фасада»;  

1.70. строку 252 исключить;  

1.71. строку 253 исключить;  

1.72. строку 254 исключить;  

1.73. строку 261 исключить;  

1.74. строку 262 исключить;  

1.75. строку 263 исключить;  

1.76. строку 267 исключить;  

1.77. строку 268 исключить;  

1.78. строку 275 исключить;  

1.79. строку 276 исключить;  

1.80. строку 279 исключить;  

1.81. строку 281 исключить;  

1.82. строку 285 исключить; 

1.83. после строки дополнить строками 286 – 301 следующего содержания: 

 

« 286 бульвар Петрковский, 16 ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

31.12.2016  

 287 бульвар Петрковский, 20 ремонт крыши 31.12.2016  

 288 проезд Сосновый 2-й, 21 ремонт крыши 31.12.2016  

 289 улица Войкова, 20а ремонт крыши 31.12.2016  

 290 улица Гидростроительная, 24 ремонт крыши 31.12.2016  

 291 улица Горького, 17 ремонт фасада 31.12.2016  

 292 улица Дорожная 2-я, 9 ремонт фасада 31.12.2016  

 293 улица Ленина, 126 ремонт крыши 31.12.2016  

 294 улица Линейная, 7 ремонт крыши 31.12.2016  

 295 улица 8 Марта, 33/81 ремонт крыши 31.12.2016  

 296 улица Маяковского, 13а ремонт крыши 31.12.2016  

 297 улица Маяковского, 9 ремонт крыши 31.12.2016  

 298 улица Мясницкая, 10 ремонт крыши 31.12.2016  

 299 улица Мясницкая, 46 ремонт крыши 31.12.2016  

 300 улица Костромская, 93 ремонт крыши 31.12.2016  

 301 улица Рабочая 11-я, 8а ремонт крыши 31.12.2016 ». 

 



 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 15 июля 2016 года. 

 

Главы Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец                                                 

 


